and so the matter was at common law, and the defendant

was the first to seize the wardship
;
judgment whether

an action against him, &c.

—

Thorpe. We are a stranger

to the feoffment, and to the manner in which the

infant's ancestor came into possession ; and we will

aver that the infant's ancestor held of us, and our

ancestors, and those whose estate we have, the land

which we suppose to be holden of us, by a feoffment

prior to any by which his ancestor held of you, and your

ancestors, and those whose estate you have, the land

which he held of you.— Grene. You shall not be
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Garde du corps.— Grene alleggea par feffement qe '^•^- 1^*^.

iauncestre a un mesme temps devynt tenant a eux
ij, saver, au pleintif et lui, et issint a la comune
ley, et il primes liappa la garde

;
jugement si vers

lui accion, ka}— Thorpe. Nous sumes estraimge al

feffement, et a la manere coment launcestre lenfant

avynt ; et voloms averer qe lamicestre lenfant tient

de nous, et noz auncestres, et ces qi estat nous

avoms, par priorite, la terre quel nous supposoms -

estre tenu de nous, qe launcestre ne tient ^ de vous

et voz auncestres et ces qi estat vous avez la terre

qil tient de vous.^

—

Grene. Vous ne serrez resceu

1 The plea was, according to the

roll, " quod quidam Petrus de

" Salso Marisco, pater prasdicti

" Johannis cujus heres ipse fuit,

" teniiit manerium de Agbarwe,
" cum pertinentiis,de ipso Roberto,

" per servitium militare, et etiaiii

" quartam
.
partem manerii dc

" Ekyntone, cum pertinentiis, de

" praefato Comite, per servitium

" militare, qui quidem Petrus de

" eisdem manerio, et quarta parte,

" ac aliis terris et tenementis
" feoifavit quendam Thomam de
" Beysyn tenendis sibi et here-

" dibus suis in perpetuum. Et
" postea levavit

" quidaui finis inter praedictum
" Petrum et Matilldem uxorem
" ejus, querentes, et praefatum

" Thomam de Beysyn, deforci-

" antem, de praedictis maneriis et

" aliis terris et tenementis, etc.,

" per quem finem idem Thomas
'• concessit et reddidit tenementa
" pra3dicta, cum pertinentiis, pras-

" fatis Petro ei Matilldi, tenenda
" sibi et heredibus de corporibus

" suis exeuntibus in perpetuum,
" per quas concessiones et redditi-

'' onem idem Petrus uno et eodcm

" tempore devenit tenens praefati

" Comitis de prasdicta quarta
" parte manerii de Ekyntone et

" tenens ipsius Roberti de praedicto

" manerio de Agbarwe. Et dicit

" quod, post mortem prasdicti Petri,